EPOCAPROIN S.A

CUENTAS POR PAGAR
DEL 1 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

CODIGO FECHA NOMBRE DETALLE SALDO DEBE| HABER | SALDO
2.01.08.01 |01-Jan-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ASIENTO INICIAL 0 0] 3897,05] -3897,05
2.01.08.01 |01-Jan-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO IESS DICIEMBRE 2012 -3897,05 0| 159,1| -4056,15|
2.01.08.01 |03-Jan-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDOS DICIEMBRE -4056,15 0| 670,81 -4726,96
2.01.08.01 |01-Feb-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO IESS ENERO -4726,96 0 159,1| -4886,06|
2.01.08.01 |01-Feb-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDOS ENERO -4886,06 0| 670,81 -5556,87
2.01.08.01 |01-Mar-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO IESS FEBRERO -5556,87 0| 159,1| -5715,97|
2.01.08.01 |01-Mar-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDOS FEBRERO -5715,97| 0| 670,81 -6386,78|
2.01.08.01 |01-Apr-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO IESS MARZO -6386,78 0| 159,1| -6545,88|
2.01.08.01 |30-Apr-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDOS MARZO -6545,88 0 670,81 -7216,69
2.01.08.01 |01-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELGOS ABRIL -7216,69| 0| 670,81 -7887,5|
2.01.08.01 |[10-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO IESS ABRIL -7887,5| 0| 159,1 -8046,6|
2.01.08.01 |27-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete Reclasificacion de Anticipo te -8046,6 0 787,5 -8834,1
2.01.08.01 |27-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ESCRITURA PROYECTO QUININDE -8834,1 0 49,3 -8883,4
2.01.08.01 |27-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso a cta -8883,4 0 3500 -12383,4]
2.01.08.01 |28-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete deposito para proyecto QUININD -12383,4] 0 5552| -17935,4
2.01.08.01 |28-May-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete transf. Jorge Navarrete -17935,4| 3100 0| -14835,4
2.01.08.01 |03-Jun-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pago Jorge Navarrete ch.146 -14835,4| 3399 0] -114364
2.01.08.01 |06-Jun-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDOS MAYO -11436,4 0 370,81] -11807,21
2.01.08.01 |11-Jun-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete COMPRA DE ARCHIVADORA -11807,21 0| 3,44| -11810,65|
2.01.08.01 |25-Jun-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO IESS MAYO -11810,65 0| 60,92| -11871,57
2.01.08.01 |09-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDOS PN Y SM -11871,57| 0] 380,38] -12251,95|
2.01.08.01 |09-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FONDO DE RESERVA PN -12251,95, 0 28,33| -12280,28
2.01.08.01 |12-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO PRESTAMO JORGE NAVARRETE -12280,28| 5000 0| -7280,28
2.01.08.01 |16-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete Bco del Pacifico -7280,28 0 25| -7305,28
2.01.08.01 |17-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete COMPRA DE MATERIAL PARA LOCAL -7305,28 0| 19,15| -7324,43]
2.01.08.01 [17-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA FACTURA 991009/BCO PA -7324,43 0 10| -7334,43
2.01.08.01 |17-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO REVISION CARRO BLANCO -7334,43] 0 26| -7360,43
2.01.08.01 |17-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete COMPRA DE FLEXOMETO/BCO PACIFI -7360,43 0| 6,8 -7367,23
2.01.08.01 |17-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete 'VARIOS PARQUEADERO/BCO PACIFIC -7367,23 0 3,85| -7371,08
2.01.08.01 [19-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO PRESTAMO JORGE NAVARRETE -7371,08] 2400 0| -4971,08
2.01.08.01 |19-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete COMPRA DE TIRAS DE TABLA/BCO P -4971,08 0| 29,7| -5000,78|
2.01.08.01 |19-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA 57172/BCO PACIFIC -5000,78 0| 1,2| -5001,98|
2.01.08.01 |20-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete BCO PACIFICO/FACTURA 96780 -5001,98 0 15 -5016,98
2.01.08.01 |22-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete COMPRA DE BROCA -5016,98 0| 3,2| -5020,18,
2.01.08.01 |22-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA67728/BCO PACIFICO -5020,18 0 350 -5370,18|
2.01.08.01 |23-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA 110296/BCO PACIFICO -5370,18| 0| 13,89| -5384,07|
2.01.08.01 |24-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA 57223/BCO PACIFICO -5384,07 0| 1,27| -5385,34
2.01.08.01 |24-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ' TABLONES CEPILLADOS Y CORTES -5385,34 0| 74| -5392,74
2.01.08.01 |24-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete LIBRA DE CLAVOS/BCO PACIFICO -5392,74 0| 1,65| -5394,39
2.01.08.01 |24-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA 246205/BCO PACIFICO -5394,39 0 13,82| -5408,21
2.01.08.01 |25-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete MATERIALES PARA LOCAL -5408,21 0| 29,02| -5437,23
2.01.08.01 |26-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA 30019/BCO PACIFICO -5437,23| 0 58,33 -5495,56
2.01.08.01 |26-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURA 248595/BCO PACIFICO -5495,56 0 21,82| -5517,38
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMO JNAVARRETE TRANSFER 5 -5517,38| 0 4999| -10516,38
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA QUININDE/FACTURA 1015 -10516,38 0 13,5 -10529,88
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA QUININDE/FAC 57257 -10529,88 0 28| -10557,88
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ARRIENDO CASA PERSONAL QUININD -10557,88] 0 360| -10917,88
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete 20 ALMUERZOS /FACTURA 248 -10917,88 0 256,5| -11174,38
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMOS A EMPLEADOS ROBERTO -11174,38 0 300| -11474,38
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO GASTOS QUININDE RM -11474,38] 0 1000| -12474,38
2.01.08.01 |29-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO COMPRAS FERRETERIA EF -12474,38] 0 1000| -13474,38
2.01.08.01 [30-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO BARCIA CH.157 -13474,38/ 1000 0| -12474,38
2.01.08.01 |30-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO PRESTAMO JORGE NAVARRETE -12474,38| 5000 0| -7474,38
2.01.08.01 |30-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMO JORGE NAVARRETE TRANS -7474,38 0 4999| -12473,38|




2.01.08.01 [30-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO PRESTAMO JORGE NAVARRETE -12473,38| 5000 0| -7473,38
2.01.08.01 |30-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso cta prestampo Jorge Na -7473,38 0 1000 -8473,38
2.01.08.01 [31-Jul-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDO 29-31 JULIO -8473,38| 0| 237,69 -8711,07
2.01.08.01 |03-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMO JORGE NAVARRETE -8711,07| 0 1995| -10706,07
2.01.08.01 |03-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO JUAN MORALES/BCO PACI -10706,07| 0 100| -10806,07
2.01.08.01 |06-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DEPOSITO 2142417/PRESTAMO JN -10806,07| 0 2000| -12806,07|
2.01.08.01 |06-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO INTERNET -12806,07] 0 20| -12826,07
2.01.08.01 |08-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO ROBERTO MONTA -12826,07] 0 900| -13726,07
2.01.08.01 |08-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete COMPRA DE BLOQUES/PENDIENTE FA -13726,07 0| 616,06) -14342,13
2.01.08.01 |09-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA QUITO/FAC 665992 -14342,13 0] 10| -14352,13]
2.01.08.01 |10-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDO PN -14352,13] 0 100| -14452,13
2.01.08.01 [10-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDO PN/BCO PACIFICO -14452,13 0| 208,21| -14660,34
2.01.08.01 |10-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDO SM -14660,34 0| 362,6| -15022,94
2.01.08.01 |10-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FONDO DE RESERVA PN -15022,94] 0 28,33| -15051,27
2.01.08.01 |11-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete 1RA QUINCENA PERSONAL QUININDE -15051,27| 0 838,11] -15889,38
2.01.08.01 |12-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMO JN/TRANS CPN -15889,38] 0 20| -15909,38
2.01.08.01 |14-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO FERRETERIA BARCIA -15909,38] 0 2000| -17909,38|
2.01.08.01 [15-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete RETIRO PRESTAMO JN/PROYECTO MA -17909,38] 150 0| -17759,38
2.01.08.01 |15-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA TRAMITES QUITO/BCO PA -17759,38 0] 5| -17764,38
2.01.08.01 |19-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete RETIRO PRESTAMO JN/CH168 -17764,38| 23,82 0] -17740,56
2.01.08.01 |19-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA QUITO JN/FACTURA 1164 -17740,56] 0 13| -17753,56
2.01.08.01 |20-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA QUITO JN/FACTURA 1166 -17753,56 0] 17| -17770,56
2.01.08.01 |20-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO CARRO CHOCADO -17770,56] 0 100| -17870,56
2.01.08.01 |20-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete CARRO CHOCADO/FACT 62/BCO PACI -17870,56 0 280| -18150,56
2.01.08.01 |22-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO ALCABALAS MARLENE/RETIRO -18150,56| 912,1 0| -17238,46
2.01.08.01 |22-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA JN/FACTURA 116908 -17238,46] 0 17| -17255,46
2.01.08.01 |22-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FACTURAS Y RETENCIONES/FACT 26 -17255,46 0 23,52| -17278,98
2.01.08.01 |24-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete GASOLINA QUININDE -17278,98 0 8| -17286,98
2.01.08.01 |26-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete RETIRO DE PRESTAMO JORGE/UNIFO -17286,98| 103,9| 0] -17183,08
2.01.08.01 |27-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMO JORGE NAVARRETE/DEP 2 -17183,08] 0 225| -17408,08
2.01.08.01 |29-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete RETIRO DE PRESTAMO JORGE/PAGO -17408,08 90 0| -17318,08
2.01.08.01 |30-Aug-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete RETIRO PRESTAMO JN/TRANSPORTE -17318,08] 45 0] -17273,08
2.01.08.01 |03-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DEPOSITO JORGE NAVARRETE -17273,08 0| 1627,58| -18900,66
2.01.08.01 |03-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DEPOSITO JORGE NAVARRETE -18900,66 0 6000| -24900,66
2.01.08.01 |03-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ADELANTO DE MANO DE OBRA ELECT -24900,66 0 500| -25400,66
2.01.08.01 |06-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO ROBERTO MONTA AGOSTO -25400,66 0| 339,71| -25740,37
2.01.08.01 [10-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDO PATRICIA NAVARRETE -25740,37 0 76,42| -25816,79
2.01.08.01 |10-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/utiles de oficina -25816,79 0 15,6| -25832,39
2.01.08.01 [10-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c*/kiwi fact. 261339 -25832,39 0 22,3| -25854,69
2.01.08.01 |13-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingresos gastos Quininde -25854,69) 0 900| -26754,69
2.01.08.01 |15-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ADELANTO ROBERTO MONTA -26754,69 0 100| -26854,69
2.01.08.01 |16-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pago cuenta Jorge ch. 179 -26854,69] 180 0| -26674,69
2.01.08.01 [17-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete anticipo barcia -26674,69 0 2500] -29174,69
2.01.08.01 |20-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete alquiler encofrados -29174,69 0 924/ -30098,69
2.01.08.01 |20-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete alquiler encofrados -30098,69 0 13| -30111,69
2.01.08.01 |20-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete gasolina sept/14 -30111,69| 0| 69,5/ -30181,19
2.01.08.01 |25-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales fact. 270 -30181,19 0 250| -30431,19
2.01.08.01 |26-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO EMPLEADOS QUININDE SEP -30431,19 0| 1026,6| -31457,79
2.01.08.01 |30-Sep-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO SUELDO SANDRA MERA SEP -31457,79 0| 362,6| -31820,39
2.01.08.01 |01-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO SANDRA MERA SEPTIEMBRE -31820,39] 0 362,6| -32182,99
2.01.08.01 |03-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pago internet -32182,99 0 20,84| -32203,83
2.01.08.01 |06-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ALIMENTACION ERNESTO CAJAS -32203,83 0| 21,62| -32225,45|
2.01.08.01 |07-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete gasolina oct/14 -32225,45 0 36,01| -32261,46
2.01.08.01 |09-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete P/prestamo J.Navarrete -32261,46 0 85| -32346,46
2.01.08.01 |09-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO PATRICIA NAVARRETE SEP -32346,46 0| 157,81 -32504,27
2.01.08.01 |27-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete gastos varios -32504,27 0 1,2| -32505,47
2.01.08.01 |30-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ajuste anticipe eddy -32505,47| 0 28,4| -32533,87
2.01.08.01 |31-Oct-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete prestamo Jorge Navarrete -32533,87 0 800| -33333,87
2.01.08.01 |01-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO SANDRA MERA OCTU -33333,87 0 362,6| -33696,47




2.01.08.01 |05-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO PATRICIA NAVARRETE CHEQ -33696,47 0] 249,71| -33946,18
2.01.08.01 |07-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DEPOSITO PICHINCHA -33946,18 0| 500| -34446,18
2.01.08.01 |07-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DEPOSITO PICHINCHA -34446,18 0 630| -35076,18
2.01.08.01 |07-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pago internet -35076,18 0 33,49| -35109,67
2.01.08.01 |09-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pago internet -35109,67 0| 20,58| -35130,25|
2.01.08.01 |11-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete alquiler casa quininde -35130,25] 0 60| -35190,25|
2.01.08.01 |11-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales fact.6521 -35190,25 0] 138,55 -35328,8
2.01.08.01 |11-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso gastos quininde -35328,8 0 50| -35378,8
2.01.08.01 |11-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ALIMENTACION MAESTROS QUININDE -35378,8 0 641| -36019,8
2.01.08.01 |14-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales fact.6519 -36019,8 0| 16,8/ -36036,6
2.01.08.01 |15-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PRESTAMO JORGE NAVARRETE -36036,6 0 3700] -39736,6
2.01.08.01 [15-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso cuenta quininde -39736,6] 0 300, -40036,6
2.01.08.01 |15-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DEPOSITO JORGE NAVARRETE -40036,6 0| 100/ -40136,6
2.01.08.01 |15-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ADELANDO JHONATAN -40136,6 0| 328,61| -40465,21
2.01.08.01 [18-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete PAGO JOGE NAVARRETE CH 208 -40465,21 300 0| -40165,21
2.01.08.01 |18-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/madera fact.69485 -40165,21 0| 21,42| -40186,63
2.01.08.01 |18-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete tarjetas presentacion -40186,63| 0] 152,32| -40338,95|
2.01.08.01 |20-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/regleta fact.58797 -40338,95 0 5,2| -40344,15|
2.01.08.01 |20-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete kiwi fact. 161698 -40344,15 0| 0,68| -40344,83|
2.01.08.01 [20-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete serviclic fact.34211 -40344,83 0| 3,51| -40348,34
2.01.08.01 |20-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/vinil fact.7 -40348,34 0 42| -40390,34]
2.01.08.01 |21-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete FERNANDO GRIJALVA CH.209 -40390,34 320 0| -40070,34
2.01.08.01 |21-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/material fact.58813 -40070,34 0| 8,38| -40078,72|




2.01.08.01 |21-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete kuwi fact.213311 -40078,72, 0| 18,7| -40097,42|
2.01.08.01 |21-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales fact.58831 -40097,42 0| 6,38/ -40103,8|
2.01.08.01 |22-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/ventana fact.739 -40103,8| 0 50 -40153,8
2.01.08.01 |24-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/gasolina fact.195687 -40153,8| 0 11] -40164,8
2.01.08.01 |26-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales fact.58872 -40164,8 0| 8,85| -40173,65|
2.01.08.01 |26-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete kiwi fact.276617 -40173,65 0| 18,7| -40192,35|
2.01.08.01 |29-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete C/COMPRESOR FACT.32592 CH212 -40192,35 0| 4| -40196,35|
2.01.08.01 |29-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales fact.58912 -40196,35 0| 3,4| -40199,75
2.01.08.01 |29-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete p/luz facat.6747467 -40199,75] 0 14,93| -40214,68|
2.01.08.01 |29-Nov-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete gasolina noviembre -40214,68| 0 57| -40271,68
2.01.08.01 |01-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso roberto monta -40271,68| 0 10| -40281,68
2.01.08.01 |01-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO SANDRA MERA NOVIEMBRE -40281,68| 0| 362,6| -40644,28
2.01.08.01 |02-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso cta -40644,28| 0 1115| -41759,28
2.01.08.01 |02-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete alimentacion quininde -41759,28 0 3| -41762,28|
2.01.08.01 |02-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pasajes quininde -41762,28 0 1] -41763,28
2.01.08.01 |02-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/agua quininde -41763,28 0| 2,5 -41765,78
2.01.08.01 |02-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDOS EMPLEADOS QUININDE NOV -41765,78| 0 885| -42650,78
2.01.08.01 |04-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pasajes quininde -42650,78 0 0,5 -42651,28
2.01.08.01 |04-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete SUELDO PATRICIA NAVARRETE NOVI -42651,28 0| 44,71| -42695,99|
2.01.08.01 |05-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/tablas quinide -42695,99) 0 60| -42755,99
2.01.08.01 |05-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete gasolina fact.26099 -42755,99 0 17| -42772,99
2.01.08.01 |05-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete recargas quininde -42772,99 0 3| -42775,99
2.01.08.01 |05-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/ferreteria fact. 6611 -42775,99 0| 12,6| -42788,59
2.01.08.01 |09-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso cuenta -42788,59 0 1500| -44288,59
2.01.08.01 |09-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete kiwi fact.162982 -44288,59 0| 31,4| -44319,99
2.01.08.01 |10-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete utiles oficina fact.19286 -44319,99| 0 3,6| -44323,59
2.01.08.01 |10-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete utiles oficina fact.19288 -44323,59 0 8,28| -44331,87
2.01.08.01 |10-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO PEDRO -44331,87 0 85| -44416,87
2.01.08.01 [10-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO EDDY ESTUPINAN -44416,87 0 140| -44556,87
2.01.08.01 [10-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ANTICIPO JHONATAN -44556,87 0 130| -44686,87
2.01.08.01 [10-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ADELANTOS MANUEL PASACA -44686,87 0 245| -44931,87
2.01.08.01 |11-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete utiles de oficna fact.426-427 -44931,87| 0 11,9| -44943,77|
2.01.08.01 |13-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete DECIMO TERCER SUELDO PATRICIA -44943,77| 0 470| -45413,77|
2.01.08.01 [14-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales quininde fact.13241 -45413,77 0 48| -45461,77|
2.01.08.01 [16-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso cta quininde -45461,77 0 50| -45511,77
2.01.08.01 [17-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso a cuenta -45511,77 0 800| -46311,77
2.01.08.01 [17-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales quininde fat.12170 -46311,77 0 49,2| -46360,97|
2.01.08.01 [17-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales quininde -46360,97 0 8,24| -46369,21
2.01.08.01 [17-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales quininde fact.69978 -46369,21 0 234,5| -46603,71
2.01.08.01 [19-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete c/madera fact.760 -46603,71 0| 60| -46663,71
2.01.08.01 |20-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete ingreso cuenta -46663,71 0 2000| -48663,71
2.01.08.01 |20-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete materiales quininde fact.24 -48663,71 0 50,4| -48714,11
2.01.08.01 |24-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete pago publicidad ch.211-226 -48714,11| 77,32 0| -48636,79
2.01.08.01 |25-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete mantenimietno camioneta -48636,79 0 32| -48668,79
2.01.08.01 |25-Dec-13 Cuentas por Pagar Jorge Navarrete gasolina diciembre/14 -48668,79 0| 139,55| -48808,34
2.01.08.02 |22-Oct-13 CUENTAS POR PAGAR KLEBER ENRIQUEZ |apoartes Kleber 0 0 4600 -4600)|
2.01.08.02 |15-Nov-13 CUENTAS POR PAGAR KLEBER ENRIQUEZ |PRESTAMO KLEBER ENRIQUEZ -4600| 0 1400 -6000|
EPOCAPROIN S.A
CUENTAS POR COBRAR
DEL 1 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013
CODIGO NOMBRE SALDO DEBE HABER

1.01.02.08 |FERRETERIA BARCIA 13200 13247,81 -47,81

1.01.02.08 |HILDA QUINONEZ(BLOQUES) 2066,77 1111,59 955,18

1.01.02.08 |SR PALMA 2092,94 2226,97 -134,03

1.01.02.08 |EDDY ESTUPINAN 450 639,39 -189,39

1.01.02.08 |ROBERTO MONTA(FONDO) 4410 4410 0]
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